SWECO ﬁ

PARKEERBALANS DE
TIRREL, WINSUM



Parkeerbalans P1 Noord

- basisscholen zorgwoninge totaal

n
PC+R) KR Min max min max
- 20 36 18 26 74 82
- 20 36 18 26 74 82

* De P(+R) is een samenvoeging van de parkeervakken voor
het schoolpersoneel en ouders die gebruik wensen te maken
van een P+R optie. Dat zullen de ouders zijn met de jongste
kinderen.

SWECO ﬁ

Toelichting

Maximale parkeervraag:
36 = K+R

46 = Parkeervakken

P1 Noord heeft ruimte voor 50 reguliere
parkeervakken. Bij het aanbrengen van
vier invalidenparkeerplaatsen gaan er
netto 2 van de 50 verloren. Met 48
parkeervakken wordt nog steeds
voldaan aan de parkeervraag. De K+R
wordt opgevangen op de ontsluiting van
de parkeerplaats, waarbij uitgangspunt
is dat deze écht moet doorstromen. Kan
daarom gepaard gaan met een
parkeerverbod. Er is plaats voor 6
stilstaande auto’s (en 12 stilstaande
auto’s als de K+R in westelijke richting
wordt doorgetrokken).

Op deze manier wordt aan de
parkeervraag voldaan.



Parkeerbalans P2 Zuid

sporthal
min max
33 39
33 39
65 78
65 78
0 0
65 78
65 78
49 59

min

18

18

37

37

10

37

37

37

zorgwoningen

max

26

26

52

52

13

52

52

52

gezondheidscentrum

64

64

19

10

10

tandarts

15

15

Totaal

min

130

130

121

112

10

112

105

89

max

144

144

149

140

13

140

133

114
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Toelichting
Parkeervraag:
Maximaal: 149 ppl.
Minimaal: 130 ppl.

P2 Zuid heeft ruimte voor
150 reguliere
Parkeervakken. Bij het
Aanbrengen van 4
Invalidenparkeervakken
gaan er netto 2 van de 150
verloren. Met 148 wordt
parkeervakken. Echter zal
de invulling van P2 Zuid
nog

gewijzigd worden, in die
zin

dat er nog plekken ‘bij’
gaan

komen. Daarom wordt aan
de parkeervraag voldaan.






